

TCB Finans ApS

**Poul Bundgaards Vej 1
2500 Valby**

CVR-nummer 37368644

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2019

Thomas Nørbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

TCB Finans ApS
Poul Bundgaards Vej 1
2500 Valby

Telefon: 20 28 50 86
E-mail: tn@tnshell.dk
Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 37368644
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Thomas Nørbæk

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S, Mageløs 8 5100 Odense C

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:
Ronald Hauch Brun

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været finansiel- og anden investeringsaktivitet udelukkende omfattende udlejning driftsaktiver til koncernselskaber.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes et beskedent overskud i 2019/20 under hensyntagen til indgåede lejeaftaler. Lejeaftalen har indbygget en årlig stigning hvorfor der forventes positivt resultat i de kommende år.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	129.000	37
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-202.135	-198
	Resultat før finansielle poster	-73.135	-161
	Finansielle omkostninger	-4	0
	Resultat før skat	-73.139	-162
1	Skat af årets resultat	-112.336	164
	Årets resultat	-185.475	2
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-185.475	2
	Resultatdisponering i alt	-185.475	2
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
3	Udlejningsaktiver	4.132.660	3.984
	Materielle anlægsaktiver	4.132.660	3.984
	Anlægsaktiver i alt	4.132.660	3.984
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.000	0
	Udsudte skatteaktiver	122.281	656
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	881.525	971
	Andre tilgodehavender	77.585	0
	Tilgodehavender	1.531.391	1.627
	Likvide beholdninger	59.316	485
	Omsætningsaktiver i alt	1.590.707	2.112
	Aktiver i alt	5.723.367	6.097

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-5.386.355	-5.201
4	Egenkapital i alt	-5.336.355	-5.151
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.438	26
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.026.285	11.213
	Anden gæld	0	8
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.059.722	11.247
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	11.059.722	11.247
	Passiver i alt	5.723.367	6.097
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-421.476	-460	
Regulering af udskudt skat	533.812	296	
Skat af årets resultat i alt	112.336	-164	
2 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli	10.865.048	10.865	
Tilgang i årets løb	350.586	0	
Kostpris 30. juni	11.215.634	10.865	
Af- og nedskrivninger 1. juli	-292.879	-95	
Korrektion af tidligere års af- og nedskrivninger	-6.587.960	-6.588	
Årets af- og nedskrivninger	-202.135	-198	
Afskrivninger 30. juni	-7.082.974	-6.881	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	4.132.660	3.984	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-5.201	-5.151
Årets resultat	0	-185	-185
Egenkapital ultimo	50	-5.386	-5.336

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TCB Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
